
ประกาศบริษัท  ไปรษณีย์ไทย  จ ากัด 

เลขที่ ง.(ส) 9/2558 

เร่ือง การสอบราคาจดัจ้างพิมพ์แบบพิมพ์ ป.58 (บัญชีมอบหมายถุงไปรษณีย์ในประเทศ) จ านวน 30000 เล่ม 

 ด้วยฝ่ายจดัหาและคลงัพสัด ุบริษัท ไปรษณีย์ไทย จ ากดั มคีวามประสงค์จะสอบราคาจ้างพมิพ์แบบพิมพ์ตาม

รายการข้างลา่งนี ้จงึประกาศมาเพื่อทราบ หากสนใจขอดตูวัอยา่งแบบพิมพ์และสอบถามรายละเอยีดพร้อมเสนอราคาได้ที่

สว่นจ้างพิมพ์ ฝ่ายจดัหาและคลงัพสัด ุชัน้ 1 อาคารบริหาร บริษัท ไปรษณีย์ไทย จ ากดั ภายในเวลา 14.00น. ของวนัท่ี 13 

สงิหาคม 2558  โดยก าหนดเปิดซองเสนอราคาในวนัเดียวกนั เวลา 14.00น. 

 อน่ึง ในการเสนอราคา นอกจากผู้เสนอราคาจะต้องเสนอรายละเอียดให้ถกูต้องตามข้อก าหนดของ บริษัท 

ไปรษณีย์ไทย จ ากดั แล้ว ผู้เสนอราคาจะต้องยอมรับและปิิบัตติามเงื่อนไขแนบท้ายประกาศสอบราคาทุกข้อโดย

เคร่งครัด ดังนัน้ ผู้เสนอราคาจึงควรศึกษาและพจิารณาเงื่อนไขให้เข้าใจโดยละเอียดก่อนการเสนอราคา และห้าม

ใช้ใบประกาศนีเ้ป็นใบเสนอราคา มิฉะนัน้จะไม่ได้รับการพจิารณา 

ล าดับที่ รายการ จ านวน 

1 แบบพิมพ์ ป.58 (บญัชีมอบหมายถึงไปรษณีย์ในประเทศ) 
- พิมพ์ตามแบบและรายละเอียดข้อก าหนดของ บริษัท ไปรษณีย์ไทย จ ากดั 

(ปณท) 
- ผู้ เสนอราคาต้องสง่ตวัอยา่งกระดาษปรู๊ฟขาว ชนิด 50 แกรม บวกลบ 5% 

ขนาด เอ4 (210x297 มม.) (เนือ้กระดาษต้องไมต่ า่กวา่ตวัอยา่งของบริษัท 
ไปรษณีย์ไทย จ ากดั) เพื่อประกอบการพิจารณา 

- ต้องเป็นผู้ลงทะเบียนในระบบอเิลก็ทรอนิกส์ (e-Government 

Procurement : e-GP) ของกรมบญัชีกลางที่เว็บไซต์ศนูย์ข้อมลูจดัจ้าง
ภาครัฐมาประกอบการพิจารณาในวนัท่ียื่นซอง 

- ผู้ เสนอราคาจะต้องเป็นผู้ที่ประกอบอาชีพในการรับจ้างพมิพ์สิง่พมิพ์ โดยมี
โรงพิมพ์เปิดเป็นกิจการของตนเองหรือเป็นตวัแทนของผู้ประกอบกิจการโรง
พิมพ์ให้เป็นตวัแทน ประกอบการเสนอราคา รวมถงึเอกสารการอนญุาตให้ 
ปณท เข้าตรวจสอบโรงพิมพ์ได้ทกุโอกาสเมื่อ ปณท ร้องขอ 

- ผู้ เสนอราคาต้องพิมพ์/เขียนข้อความยอมรรับตามข้อก าหนดรายละเอียดของ 
ปณท ทกุประการไว้ในใบเสนอราคาและ/หรือยอมรับตามข้อก าหนด
รายละเอียดด้วยการประทบัตราบริษัท/ห้าง/ร้านตา่งๆ พร้อมให้ผู้มีอ านาจลง
นามก ากบัในข้อก าหนดรายละเอยีดทกุหน้าและแนบมาพร้อมกบัในเสนอ

30000 เลม่ 



ราคาด้วย 

- ก าหนดสง่ปรู๊ฟแบบพมิพ์ภายใน 20 วนั นบัถดัจากวนัท่ีลงนามในสญัญา/
ใบสัง่จ้าง  

- ก าหนดสง่ของ 2 งวดๆ ละ 15000 เลม่ 

- ผู้ เสนอราคาต้องเป็นผู้ที่ซือ้แบบและรายละเอียดชดุละ 107.- บาท(รวมภาษี) 
จาก ปณท แล้วเทา่นัน้ 

- ขอซือ้แบบและรายละเอียดได้ที่ สว่นจ้างพิมพ์ ฝ่ายจดัหาและคลงัพสัด ุชัน้ 1 
อาคารบริหาร บริษัทไปรษณีย์ไทย จ ากดั โทรศพัท์ 0-2831-3423 ตัง้แตบ่ดันี ้
เป็นต้นไป 

สถานท่ีสง่ของ งานเอกสารแบบพิมพ์ สว่นคลงัพสัด ุฝ่ายจดัหาและคลงัพสัด ุบริษัท ไปรษณีย์ไทย จ ากดั หลกัสี ่กรุงเทพฯ 

ใบขอซือ้/จ้างพสัด ุเลขที่ พ.62/2558 ลงวนัท่ี 22 กรกฎาคม 2558 

รหสัศนูย์รับผิดชอบ 3020000   รหสับญัชี 11-07-01-01   ส าหรับหนว่ยงาน ฝ่ายจดัหาและคลงัพสัดุ 
 

ตารางแสดงวงเงนิงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  

ในการจัดซือ้จดัจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

1. ช่ือโครงการ จดัจ้างแบบพิมพ์ ป.58 (บญัชีมอบหมายถึงไปรษณีย์ในประเทศ)/ หนว่ยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายจดัหา

และคลงัพสัด ุบริษัท ไปรษณีย์ไทย จ ากดั 

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจดัสรร 327420.- บาท 

3. วนัท่ีก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 22 กรกฎาคม 2558 เป็นเงิน 327420.- บาท ราคา/หนว่ย(ถ้ามี) 10.914บาท

(รวมภาษี) 

4. แหลง่ที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างองิ) 

4.1 จดัจ้างครัง้สดุท้าย บจก.ประชมุร่าง(ใบสัง่จ้างเลขที่ ง.(ส)121/57 ลว. 1 สงิหาคม 2557) 

5. รายช่ือเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างองิ) ทกุคน นางสดุารัตน์  โหรวิชิต 


